Lidhja nr. 1

STRUKTURA ORGANIZATIVE
E GJYKATËS ADMINISTRATIVE TË APELIT
  

	Nr.
	FUNKSIONI
	ORGANIKA
FAKTIKE
	STRUKTURA ORGANIKE
PLANI
	POZICIONE
SHTESË
	KATEGORIA
E PAGAVE

	1.

	Kryetar
	-
	1
	-
	
1-b/ G-2


	2.
	Zëvendëskryetar
	1
	1
	-
	
1-b/ G-2


	3.
	Gjyqtarë
	7
	11
	-
	
1-b/ G-2


	4.
	Kancelari
	1
	1
	-
	
I-4

	5.
	Njësia e Shërbimit Ligjor
	8
	13
	-
	
V.410/14.07.2021 GJAA

	6.
	Kryesekretar
	1
	1
	-
	
III-1

	7.
	Sekretaria Gjyqësore
	22
	23
	-
	IV-1

	8.
	Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
	2
	4
	2
	-

	8.1
	Drejtor Drejtorie
	-
	1
	1
	II-1

	8.2
	Specialist Buxheti/Finance
	1
	2
	-
	IV-1

	8.3
	Magazinier
	1
	1
	-
	Klasa IV (KP)

	9.
	Sektori i Burimeve Njerëzore, Shërbimeve Mbështetëse dhe Prokurimeve
	13
	17
	4
	-

	9.1
	Shef Sektori
	-
	1
	1
	III-1

	9.2
	Specialist i Burimeve Njerëzore
	-
	1
	1
	IV-1

	9.3
	Specialist i Prokurimit Publik
	-
	1
	1
	IV-1

	9.4
	Specialist i Shërbimeve Mbështetëse
	-
	1
	1
	IV-1

	9.5
	Shofer
	1
	1
	-
	Klasa III (KP)

	9.6
	Nëpunës Gjyqësorë/Ftues
	4
	4
	-
	Klasa III (KP)

	9.7
	Mirëmbajtës
	2
	2
	-
	Klasa III (KP)

	9.8
	Punonjës Sigurie
	3
	3
	-
	Klasa I (KP)

	9.9
	Sanitarë
	3
	3
	-
	Klasa I (KP)

	Nr.
	FUNKSIONI
	ORGANIKA
FAKTIKE
	STRUKTURA ORGANIKE
PLANI
	POZICIONE
SHTESË
	KATEGORIA
E PAGAVE

	10.
	Sektori i Teknologjisë së Informacionit, Statistikave dhe Marrëdhënieve me Publikun
	

2
	

4
	

2
	

-

	10.1
	Shef Sektori
	-
	1
	1
	III-1

	10.2
	Specialist i Teknologjisë së Informacionit
	1
	1
	-
	IV-1

	10.3
	Specialist për Statistikat Gjyqësore
	-
	1
	1
	IV-1

	10.4
	Specialist për Marrëdhëniet me Publikun dhe Median
	1
	1
	-
	IV-1

	11.
	Sektori i Protokollit dhe Arkivës
	2
	4
	2
	-

	11.1
	Shef Sektori
	-
	1
	1
	III-1

	11.2
	Specialist i Protokollit/Arkivës
	-
	1
	1
	IV-1

	11.3
	Arkivist
	2
	2
	-
	IV-2

	
	TOTALI
	59
	80
	10
	-






